SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT VĂN GIANG

Số: 86/QĐ-THPT VG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 20 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v công khai trong hoạt động của trường THPT Văn Giang

Theo Thông tư số 09/2024 /TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VĂN GIANG

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ giáo
dục và đào tạo về việc Ban hành Thông tư quy định về công khai trong hoạt động của các
cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng, quy định trong Điều lệ
trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp
học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1997/SGDĐT-TTr ngày 11 tháng 9 năm 2023của Sở GDĐT
V/v hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo và
phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-SGDĐT ngày 23/01/2024 của Sở GDĐT Hưng Yên
về thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024;

Căn cứ vào tình hình thực tế về hoạt động của trường THPT Văn Giang năm học
2023-2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai hoạt động giáo dục của trường THPT Văn Giang năm học 2023-
2024 với các nội dung công khai như sau:

- Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng hoạt động giáo dục của trường THPT
Văn Giang năm học 2023-2024, bao gồm: Đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên;
Cơ sở vật chất và tài liệu học tập sử dụng chung; Kết quả đánh giá và kiểm định chất
lượng giáo dục.

- Công khai Kế hoạch và kết quả giáo dục của trường THPT Văn Giang năm học
2023-2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng trường THPT Văn Giang, các bộ phận, các cá nhân liên quan
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT  (Báo cáo);
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Ngân

		ngannguyenc3vg@gmail.com
	2025-01-07T14:25:01+0700
	Location
	Protect document